MINITRIX

Einzelteile der Lokomotive 16225

Details der Darstellung
kdnnen von dem Modell

abweichen



Einzelteile der Lokomotive 16225
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Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.

Benennung

Schraube

Schraube
Leiterplatte LED
Decoder

Motor

Kardanwelle
Motorlager schwarz
Puffer

Kupplung

Federstab
Drehgestell komplett
Drehgestell komplett
Haftreifen
Lautsprecher
Motorlager
Schiirzen

Bestell-Nr.

E320 739
E786 650
E236 824
E236 827
E322 001
E189 361
E249 025
E336 775
E237 114
E250 965
E250 966
E12 2273 00
E101 066
E245 312
E364 955

Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, konnen nur im Rahmen einer Reparatur im Mérklin Reparatur-Service
repariert werden.
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